



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-06-16

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 13/PN/14 na dostawę preparatów do dezynfekcji

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1 Dot. Zadanie nr 3 poz.1

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymaganiem Zamawiającego, aby zaoferowany preparat nie niszczył powierzchni narzędzi chirurgicznych należy do oferty załączyć wyniki badań wykazujące, że preparat nie wywołuje żadnej postaci korozji wżerowej wystawione przez producenta.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2 Dot. Zadanie nr 3 poz.1, 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatów kompatybilnych, tj pochodzących od tego samego producenta.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3 Dot. Zadanie nr 3, poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że skuteczność wymaganego preparatu w zakresie spor nie może być dłuższa niż 60 min.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4 Dot. Zadanie 3, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparat spełniający wymagania opisu przedmiotu Zamówienia w opakowaniach 250ml z atomizerem.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.